CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—–o0o—–
…, ngày … tháng … năm 2019
ĐƠN ĐỀ NGHỊ THÀNH LẬP CƠ SỞ TÔN GIÁO
– Căn cứ  Luật tín ngưỡng, tôn giáo số: 02/2016/QH14
– Căn cứ Nghị định số 162/2017/NĐ-CP hướng dẫn chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật tín ngưỡng, tôn giáo.
Kính gửi: Ban tôn giáo …………………………..
Tên tổ chức tôn giáo (chữ in hoa): …………..Trụ sở: …….
Đề nghị thành lập cơ sở đào tạo tôn giáo với các nội dung sau:
Tên cơ sở đào tạo tôn giáo: ……………………..
Tên giao dịch quốc tế (nếu có): …………………….
Địa điểm đặt cơ sở đào tạo tôn giáo: ………..
Người đại diện:
Họ và tên: ………….. Năm sinh:……
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): …………………….
Chức vụ, phẩm vị (nếu có): ……………..
Số CMND/Số hộ chiếu/Số định danh cá nhân: ………..
Ngày cấp:……………….. Nơi cấp:…………….
Nơi cư trú: …………………………..
Sự cần thiết thành lập cơ sở đào tạo tôn giáo: ……………………
TMTC TÔN GIÁO
[bookmark: _GoBack]